
価格改定のお知らせ

以下商品について 2022 年 3 月 1 日より価格を改定させていただきます

何卒ご了承のほど宜しくお願いいたします
（ 表示価格は税込み価格です )

ネックレス　カナデ

ネックレス　シロツメクサ

ネックレス　ティアーズ

ネックレス　バブル

ネックレス　フローズンウォーター

ネックレス　ムーンライト

ネックレス　メルティーキューブ

ネックレス　リトルティアーズ

ピアス / イヤリング　アール

ピアス / イヤリング　カナデ

ピアス / イヤリング　サークル

ピアス / イヤリング　ツバキ　クリア

ピアス / イヤリング　ツバキ　フロスト

ピアス / イヤリング　ティアーズ

ピアス / イヤリング　ネジリ

ピアス / イヤリング　バブル

ピアス / イヤリング　ピュアシュガー

ピアス / イヤリング　フラワー

ピアス / イヤリング　フローズンウォーター

ピアス / イヤリング　ユキ

ピアス / イヤリング　リトルティアーズ

ピアス / イヤリング　リトルフラワー

ネックレス　スノーパール　K10

イヤリング　スノーパール　K10

ピアス　ツキノシズク　K10
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5,170

5,830

5,280

6,160

5,060

4,840

4,950

9,680

5,830

5,170

6,050

6,820

6,820

4,950

6,050

5,940

4,840

6,270

4,840

4,840

6,050

6,270

26,400

27,500

18,150

4,400

5,500

4,950

5,500

4,400

4,400

4,400

8,800

5,280

4,400

5,500

6,600

6,600

4,400

4,950

5,280

4,400

6,050

4,400

4,400

5,500

6,050

24,200

24,200

17,050



価格改定のお知らせ (K1 0 )

以下商品について 2022 年 3 月 1 日より価格を改定させていただきます

何卒ご了承のほど宜しくお願いいたします
（ 表示価格は税込み価格です )

ネックレス グロス K10

ネックレス シロツメクサ K10

ネックレス カナデ K10

ネックレス ティアーズ K10

ピアス アール K10

ピアス グロス K10

ピアス シロツメクサ K10

ピアス ティアーズ K10

ピアス リトルティアーズ K10

ピアス サークル K10

ピアス フローズンウォーター K10

イヤリング アール K10

イヤリング グロス K10

イヤリング ティアーズ K10

イヤリング フローズンウォーター K10

イヤリング シロツメクサ K10

K10 組替代　ネックレス、ブレスレット

K10 組替代　ロングネックレス

K10 組替代　ピアス　（ポストのみタイプ）

K10 組替代　ピアス　（チェーン付タイプ）

K10 組替代　イヤリング

K10 ピアス→K10 イヤリング 金具交換　

BT シリーズ（GF）の修理代
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20,350 

19,580 

18,920 

19,030 

15,180 

15,400 

15,400 

14,300 

15,400 

15,400 

14,190 

23,980 

24,200 

23,100 

22,990 

24,200 

13,750 

22,000 

7,150 

9,350 

18,150 

8,800 

3,300 

18,150 

17,050 

15,950 

16,500 

12,430 

13,200 

13,200 

11,550 

12,650 

12,650 

11,550 

17,930 

18,700 

17,050 

17,050 

18,700 

11,550 

19,800 

7,150 

7,150 

12,650 

5,500 

1,100 


